Cennik produktov a sluzieb

Fotovoltika od SPP platny od 1. 6. 2025

(dalej len “Cennik”)

1. Uvodné ustanovenia

1.1 Tento cennik upravuje ceny zhotovitela Slovensky plynarensky priemysel, a.s., (dalej len ,Zhotovitel”) pre
dodanie a instalaciu jednotlivych balikov produktu Fotovoltika od SPP a zaroven ceny doplnkovych zariadeni a
sluzieb suvisiacich s produktom Fotovoltika od SPP, pre objednavatela — fyzickd osobu, ktora so Zhotovitelom
uzatvori Zmluvu o dodani a inStalacii diela.

1.2 Doplnkové zariadenia a sluzby uvedené v €l. 3. a 4. tohto Cennika je mozné poskytnut vyluéne k baliku
Fotovoltika od SPP a nie su poskytované samostatne.

2. Cennik balikov produktu Fotovoltika od SPP

Balik 3kWp
Balik 4kWp
Balik 5kWp
Balik 6kWp
Balik 8kWp
Balik 10kWp

* Popis a skladba jednotlivych balikov su zverejnené na webovom sidle Zhotovitela

3. Cennik doplnkovych zariadeni Fotovoltika od SPP

Fotovolticky panel

Meni¢ 3kW
Meni¢ 4kW
Meni¢ SkW
Meni¢ 6kW
Meni¢ 8kW
Meni¢ 10kW

Fotovolticky optimizér

Wallbox

Montéazny systém pre uchytenie panelov

Montazny systém pre uchytenie panelov

Smartmeter(Trojfazovy vykonovy snimac)
Batériové ulozisko

Batériové ulozisko

Batériové ulozisko

WIFI komunika¢ny modul

Regulator prebytkov

5999,00 €
6 999,00 €
7 599,00 €
8 199,00 €
10 199,00 €
11 899,00 €

LONGI

Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei
Huawei

Huawei

Huawei

podla aktualnej
ponuky

podla aktualnej
ponuky

Huawei
Huawei
Huawei
Huawei

podla aktualnej
ponuky

SolarControl

LR5-54HTB-430M
(430Wp)

SUN 2000-3KTL-M1

SUN 2000-4KTL-M1

SUN 2000-5KTL- M1
SUN 2000-6KTL- M1
SUN 2000-8KTL- M1
SUN 2000-10KTL- M1

SUN2000-450W-P
450W

FusionCharge
Wallbox AC 3-fazova
22kW EV nabijacka

rovna strecha

Sikma strecha

DTSU666-H 250A
LUNA2000-5-S0
LUNA2000-5-S0

LUNA2000-15-S0

Komunikaény modul k
smartmetru

Wattrouter ECO

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks
ks
ks
ks

ks
ks

96,00 €

1199,00 €
1299,00 €
1399,00 €
1499,00 €
1 599,00 €
1699,00 €

60,00 €

749,00 €

69,00 €

69,00 €

200,00 €
3 499,00 €
5999,00 €
8 399,00 €

399,00 €
399,00 €



Cennik produktov a sluzieb
Fotovoltika od SPP platny od 1. 6. 2025
(dalej len “Cennik”)

4. Cennik dopinkovych sluzieb Fotovoltika od SPP

Montaz fotovoltického panela

Montaz batériového uloZiska (hybridné rieSenie)
Montaz smartmetra (Trojfazovy vykonovy snimac)
Montaz wallboxu

Montéaz regulatora prebytkov

Obhliadka (fotovolticky systém)

Obhliadka (wallbox)

Vymena menica

Vymena optimizéra

Vymena fotovoltického panelu

Vymena smartmetra

Vymena hlavného isti¢a

Vykopové prace

Vyjazd servisného technika

Neefektivny vyjazd Zhotovitela

Prengjom ploSiny

Nahrada néakladov na vystavenie a zaslanie upomienky

5. Zaverecné ustanovenia

5.1 Tento Cennik nadobuda platnost’ a u€innost dria 1.6.2025.

5.2 Zhotovitel ma pravo zmenit Cennik. O zmene cennika Zhotovitel informuje jeho zverejnenim

na webovom sidle www.spp.sk.
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ks
ks
ks
ks
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bm

hod.
hod.
hod.

ks

159,00 €
359,00 €
199,00 €
299,00 €
199,00 €
120,00 €
120,00 €
159,00 €
159,00 €
159,00 €
159,00 €
149,00 €
39,00 €
39,00 €
79,00 €
69,00 €
5,00 € bez DPH





